

Հաստատում եմ

Ապարանի համայնքի ղեկավար

Կ.Մ.Եղիազարյան



ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՆՉՈՑՆԵՐԻ ՀԱՅՎԱՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Փոփոխված՝		07.02.2019թ.				
Պատվիրատուն Ապարանի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2019թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Բաժին N01 Խումբ N01 Դաս N01		Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում				13711,9
ապրանքներ						13211,9
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	Կգ	800	820	656,0
30197620	գրելու թուղթ A5 ֆորմատի	ՄԱ	Կգ	1120	57,5	64,4
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	Հատ	100	50	5,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	50	392	19,6
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	Հատ	100	110	11,0
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	200	29	5,8
30199238	նամակի ծրար, /115x225/-	ՄԱ	Հատ	10	500	5,0
30199238	նամակի ծրար, /114x162/	ՄԱ	Հատ	10	100	1,0
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	3250	32,5
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր N23/13	ՄԱ	Տուփ	800	12	9,6
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, N10	ՄԱ	Տուփ	100	17	1,7
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ՄԱ	Տուփ	150	10	1,5
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	1800	11	19,8
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար N24/6	ՄԱ	Հատ	1500	15	22,5
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար N10	ՄԱ	Հատ	1300	6	7,8
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	Հատ	2500	5	12,5
30197333	դակիչ (ծակոտիչ)՝ փոքր	ՄԱ	Հատ	1500	8	12,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 70մմ	ՄԱ	Հատ	800	65	52,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 40մմ	ՄԱ	Հատ	600	13	7,8
30197235	թղթապանակ՝ օղակով 25մմ	ՄԱ	Հատ	450	5	2,3
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	Հատ	250	51	12,8
30192125	Ընդգծող մարկերներ	ՄԱ	Հատ	250	18	4,5
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	Հատ	300	8	2,4
30192154	կնիքի բարձիկներ	ՄԱ	Հատ	700	12	8,4
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	Հատ	600	20	12,0
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	200	33	6,6
22411200	նամականիչ 70 դրամ	ՄԱ	Հատ	70	200	14,0
22411200	նամականիչ 120 դրամ	ՄԱ	Հատ	120	200	24,0
22411200	նամականիչ 230 դրամ	ՄԱ	Հատ	230	100	23,0
22851100	արագակարներ	ՄԱ	Հատ	100	920	92,0
22811150	նոթատուրեր	ՄԱ	Հատ	200	17	3,4



22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	Հատ	1000	5	5,0
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար 50x75	ՄԱ	Հատ	130	10	1,3
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար 75x75,	ՄԱ	Հատ	160	15	2,4
39292510	քանոն, պլաստիկ 30սմ	ՄԱ	Հատ	220	30	6,6
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	Տուփ	150	5	0,8
39263200	գրասենյակային գիրք 144 էջ	ՄԱ	Հատ	1500	19	28,5
39263200	գիրք/ապրանքանյութական/	ՄԱ	Հատ	1200	6	7,2
39263200	ելից մատյան	ՄԱ	Հատ	1200	2	2,4
39241142	դանակ՝ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	Հատ	200	10	2,0
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	600	5	3,0
39121100	գրասեղան	ԵԱՃ	Հատ	50000	10	500,0
39121200	սեղաններ	ԵԱՃ	Հատ	55000	20	1100,0
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԵԱՃ	Հատ	12000	40	480,0
39111220	բազկաթոռ՝ դեկավարի	ԵԱՃ	Հատ	60000	3	180,0
39121520	գրապահարաններ	ԵԱՃ	Հատ	40000	6	240,0
30211190	անձնական համակարգիչներ	ԵԱՃ	Հատ	240000	5	1200,0
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԵԱՃ	Հատ	2000	5	10,0
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԵԱՃ	Հատ	55000	5	275,0
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԵԱՃ	Հատ	3000	5	15,0
09411700	բնական գազ	ԵԱՃ	մ3	180	44444	7999,9
	աշխատանք					500,0
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	500000	1	500,0
	ծառայություններ					
Բաժին N1 Խումբ N6 Դաս N1			Ընդհանուր քնույթի հանրային ծառայություններ			7670,3
	ապրանքներ					2999,7
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԵԱՃ	Լիտր	430	4651	1999,9
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԵԱՃ	Լիտր	430	2325	999,8
	աշխատանքներ					4170,6
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	2170641	1	2170,6
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	-		
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	2000000	1	2000,0
	ծառայություններ					500,0
76111100	վերագազաֆիկացման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,0
Բաժին N6 Խումբ N6 Դաս N1			Բնակարանային շինարարություն			1000,0
	ապրանքներ					
	աշխատանքներ					1000,0
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45421112	դռների տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	1000000	1	1000,0
	ծառայություններ					0,0



Բաժին N6 Խումբ N4 Դաս N1		Փողոցների լուսավորում				0,0
	ապրանքներ					0,0
	աշխատանքներ					
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	-		
	ծառայություններ					0,0
Բաժին N04 Խումբ N05 Դաս N01		Ճանապարհային շինարարություն				4200,0
	ապրանքներ					
	աշխատանքներ					4200,0
45231213	ճանապարհային նշանների տեղադրում	ԳՀ	Դրամ	700000	1	700,0
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1500000	1	1500,0
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	2000000	1	2000,0
45221117	կամուրջների վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	-		
	ծառայություններ					
Բաժին N06 Խումբ N03 Դաս N01		Զրամատակարարում				7500,0
	ապրանքներ					
	աշխատանքներ					7500,0



